


GIMNASIA ARTÍSTICA MASCULINA

TROFEO DE INVIERNO DE PROMOGYM

POLIDEPORTIVO ENTREMONTES, PABELLÓN DE GA, (LAS ROZAS DE MADRID)

SÁBADO, 10 DE MARZO DE 2018

PRIMER TURNO PROMOGYM 3 Y 4

09.00 - 09.15 h Calentamiento general (15 minutos)

09.15 - 09.23 h Desfile aparatos 

09.23 - 11.05 h Calentamiento en aparato y competición (17 minutos)

12.49 - 13.05 h Entrega de medallas 

GRUPO A (7) GRUPO B (6) GRUPO C (5) GRUPO D (4) GRUPO E (5) GRUPO F (6)

PROMOGYM 4 (7) PROMOGYM 4 (6) PROMOGYM 4 (5) PROMOGYM 3 (4) PROMOGYM 3 (5) PROMOGYM 3 (6)

G. Las Rozas (4) G. San Blas (4) G. Tres Cantos (5) EMG Majadahonda (3) G. Aluche (4) G. Tres Cantos (3)

G. Coslada (3) EMG Majadahonda (2) G. Las Rozas (1) G. Alcorcón (1) G. Coslada (3)

CALENTAMIENTO / COMPETICIÓN SUELO ARCOS ANILLAS SALTO PARALELAS BARRA

09.23 / 09.40 h GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPO E GRUPO F

09.40 / 09.57 h GRUPO F GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPO E

09.57 / 10.14 h GRUPO E GRUPO F GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D

10.14 / 10.31 h GRUPO D GRUPO E GRUPO F GRUPO A GRUPO B GRUPO C

10.31 / 10.48 h GRUPO C GRUPO D GRUPO E GRUPO F GRUPO A GRUPO B

10.48 / 11.05 h GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPO E GRUPO F GRUPO A

CRISTINA DANI URBANO EVA JAVI SERGIO

1 MIGUEL RODRIGUEZ PRIETO

2 GIANLUCA CATROPPA

3 RAFAEL PECINO BONILLA

4 JORGE SAINZ-PARDO ONIEVA

5 JOSE QUIROS MAÑANES

6 HUGO SAN MIGUEL TRIGO

7 ALEJANDRO BERNET VELA

8 MARIO CABEZAS GONZALEZ

9 MARIO HERNANDEZ ROYUELA

10 ESTEBAN CES GARCIA

11 DANIEL RODRIGUEZ ROMERO

12 IVAN FERNANDEZ MARTINEZ

13 RODRIGO VARELA DORADO

14 MARIO PEIRO CORBACHO

15 PABLO PEIRO CORBACHO

16 PABLO RAICHS FERNANDEZ

17 SERGIO RAYA SANCHEZ

18 IGNACIO TORREJON CAVERO

1 ANDER SAUTUA MOLINA

2 ANTONIO BERNARDEZ MASEDA

3 RUBEN REY PEREA

4 BERNARDO TORO OTAÑO G. LAS ROZAS

5 JAVIER SANCHEZ CHOZAS

6 DAVID MONTES PEREGRINA

7 ALAZAR SAGASETA LOZANO

8 RAUL LOPEZ-BREA DIAZ

9 DIEGO HURTADO RANDO G. ALCORCÓN

10 MARCOS DE FELIPE PLAZA

11 CARLOS MERINO MANRIQUE

12 RAUL TAMAYO VERA

13 ALVARO MORA SANZ-VIVEROS

14 DIEGO MORA SANZ-VIVEROS

15 PRIETO FRANZONE

EMG MAJADAHONDA

EMG MAJADAHONDA

G. ALUCHE 2013

G. TRES CANTOS

G. COSLADA

G. LAS ROZAS

G. COSLADA

G. SAN BLAS

G. TRES CANTOS

GRUPO A

GRUPO B

GRUPO C

PROMOGYM 4

PROMOGYM 3

PROMOGYM 3

PROMOGYM 3

PROMOGYM 4

PROMOGYM 4

GRUPO D

GRUPO E

GRUPO F



GIMNASIA ARTÍSTICA MASCULINA

TROFEO DE INVIERNO DE PROMOGYM

POLIDEPORTIVO ENTREMONTES, PABELLÓN DE GA, (LAS ROZAS DE MADRID)

SÁBADO, 10 DE MARZO DE 2018

SEGUNDO TURNO PROMOGYM 1 Y 2

11.05 - 11.17 h Calentamiento general (12 minutos)

11.17 - 11.25 h Desfile aparatos 

11.25 - 12.49 h Calentamiento en aparato y competición (14 minutos)

12.49 - 13.05 h Entrega de medallas 

GRUPO A (4) GRUPO B (5) GRUPO C (5) GRUPO D (7) GRUPO E (6) GRUPO F (6)

PROMOGYM 2 (4) PROMOGYM 2 (5) PROMOGYM 2 (5) PROMOGYM 1 (7) PROMOGYM 1 (6) PROMOGYM 1 (6)

EMG Majadahonda (4) G. San Blas (4) AGAD Móstoles (3) EMG Majadahonda A (3) G. Tres Cantos (4) GA Pozuelo (3)

G. Tres Cantos (1) G. Coslada (2) EMG Majadahonda B (3) G. San Blas (2) G. Coslada (3)

AGAD Móstoles (1)

CALENTAMIENTO / COMPETICIÓN SUELO ARCOS ANILLAS SALTO PARALELAS BARRA

11.25 / 11.39 h GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPO E GRUPO F

11.39 / 11.53 h GRUPO F GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPO E

11.53 / 12.07 h GRUPO E GRUPO F GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D

12.07 / 12.21 h GRUPO D GRUPO E GRUPO F GRUPO A GRUPO B GRUPO C

12.21 / 12.35 h GRUPO C GRUPO D GRUPO E GRUPO F GRUPO A GRUPO B

12.35 / 12.49 h GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPO E GRUPO F GRUPO A

CRISTINA DANI URBANO EVA JAVI SERGIO

1 RUBEN MARTIN GASCUEÑA

2 ALEJANDRO DE LORENZO LABRADO

3 JAVIER RULLAN SERRANO

4 ALEJANDRO CABRERA VALDES

5 CARLOS CAMAFREITA LLADA

6 JOSE JUAN RODRIGUEZ AGUILERA

7 DIEGO PIMENTEL JIMENEZ

8 DIEGO ALCANTARA GOMEZ

9 DANIEL CANTON CAMPA G. TRES CANTOS

10 ADRIAN BERROCOSO DOMINGUEZ

11 UNAI PEREZ PATON

12 IZAN DIAZ GONZALEZ

13 SAUL CORDOVA CALCERRADA

14 IVAN RUIZ RUBIO

1 IBON ABAD GARCIA

2 RUY LAREDO CAMPOAMOR

3 JORGE PALACIOS SANCHO

4 GIACOMO CHAN ALLEN

5 MARCOS FERNANDEZ HERNANDEZ

6 MIGUEL LAREDO CAMPOAMOR

7 CRISTIAN MAGAN PALMEIRO AGAD MÓSTOLES

8 ALBERT LUNA SANCHEZ

9 MIGUEL MARTINEZ HIDALGO

10 RICARDO SANCHEZ ESTEBAN

11 JAIME JIMENEZ SANCHEZ REDONDO

12 OSCAR LOPEZ DE LA PEÑA

13 ALVARO CAMAFREITA LLADA

14 JUAN GARCIA REINOSO

15 MATEO ROY FERNANDEZ

16 LEON ESCOBAR BORRACHERO

17 ALVARO GARRIDO GALLEGO

18 DANIEL CISNEROS TORRERO

19 ANGEL ROMO VELEZ

G. SAN BLAS

G. COSLADA

EMG MAJADAHONDA A

EMG MAJADAHONDA B

G. TRES CANTOS

GA POZUELO

G. COSLADA

EMG MAJADAHONDA

G. SAN BLAS

AGAD MÓSTOLES

GRUPO D

PROMOGYM 1

GRUPO E

PROMOGYM 1

GRUPO F

PROMOGYM 2

GRUPO C

PROMOGYM 1

PROMOGYM 2

GRUPO A

PROMOGYM 2

GRUPO B



TERCER TURNO NIVELES 6 Y 7

13.50 - 14.08 h Calentamiento general (18 minutos)

14.08 - 14.16 h Desfile aparatos 

14.16 - 16.10 h Calentamiento en aparato y competición (18 - 20 minutos)

20.41 - 21.00 h Entrega de medallas 

GRUPO A (5) GRUPO B (5) GRUPO C (6)

NIVEL 7 (5) NIVEL 7 (5) NIVEL 6 (6)

G. San Blas (5) EMG Majadahonda (1) G. Coslada (1)

G. Las Rozas (2) G. San Blas (2)

AGAD Móstoles (2) AGAD Móstoles (2)

EMG Majadahonda (1)

CALENTAMIENTO Y COMPETICIÓN SUELO ARCOS ANILLAS SALTO PARALELAS BARRA

14.16 / 14.34 h GRUPO A GRUPO B GRUPO C

14.34 / 14.54 h GRUPO A GRUPO B GRUPO C

14.54 / 15.12 h GRUPO C GRUPO A GRUPO B

15.12 / 15.32 h GRUPO C GRUPO A GRUPO B

15.32 / 15.50 h GRUPO B GRUPO C GRUPO A

15.50 / 16.10 h GRUPO B GRUPO C GRUPO A

SERGIO - EVA DANI - CRISTINA URBANO - BENJA SERGIO - EVA DANI - CRISTINA URBANO - BENJA

1 MAURO PABLO NAVASCUES VICENTE

2 PABLO PEINADO CORTIJO

3 NICOLAS MARTIN PEREZ

4 MARCO VALENCIA ECHEVERRI

5 AITOR FABRIQUE FERNANDEZ

6 DIEGO LAINEZ LOPEZ EMG MAJADAHONDA

7 DAVID ALONSO SANCHEZ

8 NICOLAS JIMENEZ GOMEZ

9 ROBERTO GARRIDO GARCIA

10 MANUEL IÑIGO SARABIA

1 ALBERTO SANTIN VERA G. COSLADA

2 IZAN HERNANDEZ MARTIN

3 ALONSO MANZANO LUCENA

4 ALBERTO LOPEZ MARQUEZ

5 ROBERTO GARCIA PONCE

6 GAIZKA SAUTUA MOLINA EMG MAJADAHONDA

G. SAN BLAS

G. LAS ROZAS

AGAD MÓSTOLES

G. SAN BLAS

AGAD MÓSTOLES

NIVEL 7

GRUPO B

NIVEL 6

GRUPO C

NIVEL 7

GRUPO A



CUARTO TURNO NIVELES 8, 9 Y 10

16.10 - 16.28 h Calentamiento general (18 minutos)

16.28 - 16.36 h Desfile aparatos 

16.36 - 18.51 h Calentamiento en aparato y competición (20 - 25 minutos)

20.41 - 21.00 h Entrega de medallas 

GRUPO A (7) GRUPO B (5) Grupo C (4)

NIVEL 10 (7) NIVEL 9 (5) NIVEL 8 (4)

A.G.A.D. Móstoles (3) Fed. Asturiana (1) E.M.G. Majadahonda (2)

G. San Blas (4) Fed. Andaluza (1) A.G.A.D. Móstoles (2)

Fed. Extremeña (1)

AGAD Móstoles (1)

G. San Blas (1)

CALENTAMIENTO Y COMPETICIÓN SUELO ARCOS ANILLAS SALTO PARALELAS BARRA

16.36 / 16.56 h GRUPO A GRUPO B GRUPO C

16.56 / 17.21 h GRUPO A GRUPO B GRUPO C

17.21 / 17.41 h GRUPO C GRUPO A GRUPO B

17.41 / 18.06 h GRUPO C GRUPO A GRUPO B

18.06 / 18.26 h GRUPO B GRUPO C GRUPO A

18.26 / 18.51 h GRUPO B GRUPO C GRUPO A

SERGIO - EVA DANI - FÉLIX URBANO - BENJA SERGIO - EVA DANI - FÉLIX URBANO - BENJA

1 ROBERTO ALVAREZ SERRANO

2 DANYLO SVITYASHCHUK

3 IVAN VARGAS ALBA

4 BORJA TORREGROSA MORENO

5 NABIL EL AOUAL RUBIO

6 ALEJANDRO PLASENCIA FERNANDEZ

7 ADRIAN MARTINEZ MOLINA

1 DANIEL TUYA FUERA DE CONCURSO FED. ASTURIANA

2 DANIEL CARRIÓN FUERA DE CONCURSO FED. ANADALUZA

3 SERGIO MORENO FUERA DE CONCURSO FED. EXTREMEÑA

4 IKER MUÑOZ GARCIA AGAD MÓSTOLES

5 JORGE RUBIO CERRO G. SAN BLAS

1 NICOLAS GARCIA MONCHO

2 JORGE CAMPANA VILLAR

3 SAMUEL GARCIA BARBERO

4 DANIEL RODERO SANZ

AGAD MÓSTOLES

G. SAN BLAS

AGAD MÓSTOLES

EMG MAJADAHONDA

NIVEL 10

GRUPO A

NIVEL 9

GRUPO B

NIVEL 8

GRUPO C



QUINTO TURNO NIVEL 4

18.51 - 19.09 h Calentamiento general (18 minutos)

19.09 - 19.17 h Desfile aparatos 

19.17 - 20.41 h Calentamiento en aparato y competición (13 - 15 minutos)

20.41 - 21.00 h Entrega de medallas 

GRUPO A (4) GRUPO B (3) Grupo C (4)

NIVEL 4 (4) NIVEL 4 (3) NIVEL 4 (4)

G. Las Rozas (2) GA Pozuelo (1) E.M.G. Majadahonda (3)

AGAD Móstoles (2) G. San Blas (2) G. Alcorcón (1)

CALENTAMIENTO Y COMPETICIÓN SUELO ARCOS ANILLAS SALTO PARALELAS BARRA

19.17 / 19.30 h GRUPO A GRUPO B GRUPO C

19.30 / 19.45 h GRUPO A GRUPO B GRUPO C

19.45 / 19.58 h GRUPO C GRUPO A GRUPO B

19.58 / 20.13 h GRUPO C GRUPO A GRUPO B

20.13 / 20.26 h GRUPO B GRUPO C GRUPO A

20.26 / 20.41 h GRUPO B GRUPO C GRUPO A

SERGIO - EVA DANI - CRISTINA URBANO - BENJA SERGIO - EVA DANI - CRISTINA URBANO - BENJA

1 MARCO DANIEL CATROPPA

2 PEDRO BRASERO GARCIA

3 HUGO JIMENEZ DIEZ

4 MARIO IÑIGUEZ MANCERA

5 DANIEL MARTIN CARRETERO GA POZUELO

6 JAIME CARRILLO SANCHEZ

7 ALEXEY GARCIA LOPEZ

8 VICTOR FERNANDEZ MEDRANO

9 RAUL VALENCIA ESPARTAL

10 JESUS NICOLAS VAZQUEZ DE MIGUEL

11 ALEJANDRO MORCILLO SANZ G. ALCORCÓN

G. LAS ROZAS

AGAD MÓSTOLES

G. SAN BLAS

EMG MAJADAHONDA

NIVEL 4

GRUPO C

NIVEL 4

GRUPO A

NIVEL 4

GRUPO B



67 1 DAVID MARTIN ALVAREZ 1 1

68 2 ALEXANDRE JAYET TORREJON 2 2

69 3 LUCAS MENDEZ JIMENEZ 3 3

70 4 JAVIER PEREZ DE LA CALLE 4 4

71 5 GA POZUELO OLIVER ESCOBAR BORRACHERO 5 5

72 6 GA POZUELO MANUEL MACHADO RUEDA NO ARCOS 6 6

73 7 ALEJANDRO CALLEJA GALLARDO 7 7

74 8 MARCOS RUIZ REDONDO 8 8

75 9 DARIO ABEJER DE ARCOS 9 9

76 10 SERGIO MARTINEZ VEGA 10 10

77 11 FABIO MAXIMO DE SANTIS BERROS 11 11

78 12 G. LAS ROZAS ARTURO PASCUAL GUTIERREZ 12 12

79 13 G. LAS ROZAS JOHN BENITEZ LOPEZ 13 13

80 14 RAUL MIR YERGA 14 14

81 15 MATEO BERMEJO BRAVO 15 15

82 16 DANIEL MARUGAN GARCIA 16 16

83 17 ASIER CASTAÑO ALVAREZ 17 17

84 18 OSCAR RODRIGUEZ HARO 18 18

85 19 ARTURO TORRES ZAPATA 19 19

86 1 CESAR VILLARES PAJERO 20 20

87 2 ANDRES VILLARES PAJERO 21 21

88 3 IZAN IZQUIERDO FREIRE 22 22

89 4 DANIEL ZURITA RUBIO 23 23

90 5 DANIEL ESTALRICH GOMEZ 24 24

91 6 ALEJANDRO GOMEZ CERBAN 25 25

92 7 VICTOR MONTES SANTAMARIA 26 26

93 8 RUBEN LAINEZ BARRIOS 27 27

94 9 MARCO ALLAS RODRIGUEZ 28 28

95 10 G. COSLADA MANUEL RUILOPEZ RANZ 29 29

96 11 G. SAN BLAS ANDRE ARMAN ULGEN BAS 30 30

97 12 JAVIER RODRIGUEZ HARO 31 31

98 13 MARTIN LOPEZ ALVAREZ 32 32

99 14 MARCOS RUBIO RODRIGUEZ 33 33

100 15 G. LAS ROZAS GUILLERMO PASCUAL GUTIERREZ 34 34

101 16 G. LAS ROZAS OSCAR VAQUERO BARBA 35 35

102 1 AGAD MÓSTOLES ALONSO MORALES BOSQUET 36 36

103 2 AGAD MÓSTOLES HECTOR HIERRO BLANCO 37 37

104 3 AGAD MÓSTOLES DANIEL MARQUEZ GONZALEZ 38 38

105 4 G. ALCORCÓN AARON GALICIA ALCARRANZA 39 39

106 5 G. COSLADA VICTOR CERCAS CRESPO 40 40

107 6 G. COSLADA MANUEL GUIJUELOS FERNANDEZ 41 41

108 7 G. SAN BLAS ALVARO GOMEZ PRIETO 42 42

109 8 G. SAN BLAS IÑIGO GASTON RAMILA 43 43

110 9 G. LAS ROZAS SERGIO URBANO RODRIGUEZ 44 44

111 10 G. LAS ROZAS IGNACIO JIMENEZ GOMEZ 45 45

112 11 G. LAS ROZAS JUAN TOHARIA ESCARDO 46 46

113 12 EMG MAJADAHONDA DAVID RETAMAL GONZALEZ 47 47

114 1 G. LAS ROZAS MARCO DANIEL CATROPPA 48 48

115 2 G. LAS ROZAS PEDRO BRASERO GARCIA 49 49

116 3 AGAD MÓSTOLES HUGO JIMENEZ DIEZ NO ARCOS - NO PARALELAS 50 50

117 4 AGAD MÓSTOLES MARIO IÑIGUEZ MANCERA 51 51

118 5 GA POZUELO DANIEL MARTIN CARRETERO 52 52

119 6 G. SAN BLAS JAIME CARRILLO SANCHEZ 53 53

120 7 G. SAN BLAS ALEXEY GARCIA LOPEZ 54 54

121 8 EMG MAJADAHONDA VICTOR FERNANDEZ MEDRANO 55 55

122 9 EMG MAJADAHONDA RAUL VALENCIA ESPARTAL NO SUELO - NO SALTO ? 56 56

123 10 EMG MAJADAHONDA JESUS NICOLAS VAZQUEZ DE MIGUEL 57 57

124 11 G. ALCORCÓN ALEJANDRO MORCILLO SANZ 58 58

G. ALUCHE 2013

G. SAN BLAS

NIVEL 2_16

AGAD MÓSTOLES

G. ALCORCÓN

NIVEL 3_12

NIVEL 4_11

TROFEO DE INVIERNO NIVELES BASE_GAM

NIVEL 1_19

AGAD MÓSTOLES

EMG MAJADAHONDA

G. COSLADA



125 1 EMG MAJADAHONDA ASIER APARICIO ZORRILLA 1 59

126 2 EMG MAJADAHONDA JORGE HERNANDEZ HERRERO 2 60

127 3 EMG MAJADAHONDA ALFONSO YONG BARRIE ORDOÑEZ 3 61

128 4 G. COSLADA RODRIGO FERNANDEZ MARTIN 4 62

129 5 G. COSLADA ABRAHAM SANCHEZ MENDOZA 5 63

130 6 G. COSLADA HECTOR VEGA AGUILERA 6 64

131 7 G. SAN BLAS MARIO PEINADO CORTIJO 7 65

132 8 G. LAS ROZAS ADRIAN CADENAS MORALES 8 66

133 9 G. LAS ROZAS CARLOS GARCIA PEDRERO 9 67

134 1 G. COSLADA ALBERTO SANTIN VERA 10 68

135 2 G. SAN BLAS IZAN HERNANDEZ MARTIN NO SUELO - NO SALTO - NO PARALELAS 11 69

136 3 G. SAN BLAS ALONSO MANZANO LUCENA 12 70

137 4 AGAD MÓSTOLES ALBERTO LOPEZ MARQUEZ 13 71

138 5 AGAD MÓSTOLES ROBERTO GARCIA PONCE 14 72

139 6 EMG MAJADAHONDA GAIZKA SAUTUA MOLINA NO BARRA ? 15 73

140 1 G. SAN BLAS MAURO PABLO NAVASCUES VICENTE 16 74

141 2 G. SAN BLAS PABLO PEINADO CORTIJO 17 75

142 3 G. SAN BLAS NICOLAS MARTIN PEREZ 18 76

143 4 G. SAN BLAS MARCO VALENCIA ECHEVERRI 19 77

144 5 G. SAN BLAS AITOR FABRIQUE FERNANDEZ 20 78

145 6 EMG MAJADAHONDA DIEGO LAINEZ LOPEZ NO BARRA ? 21 79

146 7 G. LAS ROZAS DAVID ALONSO SANCHEZ 22 80

147 8 G. LAS ROZAS NICOLAS JIMENEZ GOMEZ 23 81

148 9 AGAD MÓSTOLES ROBERTO GARRIDO GARCIA 24 82

149 10 AGAD MÓSTOLES MANUEL IÑIGO SARABIA 25 83

150 1 EMG MAJADAHONDA NICOLAS GARCIA MONCHO 26 84

151 2 EMG MAJADAHONDA JORGE CAMPANA VILLAR 27 85

152 3 AGAD MÓSTOLES SAMUEL GARCIA BARBERO 28 86

153 4 AGAD MÓSTOLES DANIEL RODERO SANZ 29 87

154 1 FED. ASTURIANA DANIEL TUYA FUERA DE CONCURSO 30 88

155 2 FED. ANADALUZA DANIEL CARRIÓN FUERA DE CONCURSO 31 89

156 3 FED. EXTREMEÑA SERGIO MORENO FUERA DE CONCURSO 32 90

157 4 AGAD MÓSTOLES IKER MUÑOZ GARCIA 33 91

158 5 G. SAN BLAS JORGE RUBIO CERRO NO SUELO - NO ANILLAS - NO SALTO - NO BARRA 34 92

159 1 AGAD MÓSTOLES ROBERTO ALVAREZ SERRANO 35 93

160 2 AGAD MÓSTOLES DANYLO SVITYASHCHUK 36 94

161 3 AGAD MÓSTOLES IVAN VARGAS ALBA 37 95

162 4 G. SAN BLAS BORJA TORREGROSA MORENO NO ANILLAS - NO BARRA 38 96

163 5 G. SAN BLAS NABIL EL AOUAL RUBIO 39 97

164 6 G. SAN BLAS ALEJANDRO PLASENCIA FERNANDEZ 40 98

165 7 G. SAN BLAS ADRIAN MARTINEZ MOLINA NO ANILLAS - NO BARRA 41 99

VO10_7

TROFEO DE INVIERNO NIVELES VÍA OLÍMPICA_GAM

VO5_9

VO6_6

VO7_10

VO8_4

VO9_5



1 1 IBON ABAD GARCIA

2 2 RUY LAREDO CAMPOAMOR

3 3 JORGE PALACIOS SANCHO

4 4 GIACOMO CHAN ALLEN

5 5 MARCOS FERNANDEZ HERNANDEZ

6 6 MIGUEL LAREDO CAMPOAMOR

7 7 AGAD MÓSTOLES CRISTIAN MAGAN PALMEIRO

8 8 ALBERT LUNA SANCHEZ

9 9 MIGUEL MARTINEZ HIDALGO

10 10 RICARDO SANCHEZ ESTEBAN

11 11 JAIME JIMENEZ SANCHEZ REDONDO

12 12 G. SAN BLAS OSCAR LOPEZ DE LA PEÑA

13 13 G. SAN BLAS ALVARO CAMAFREITA LLADA

14 14 JUAN GARCIA REINOSO

15 15 MATEO ROY FERNANDEZ

16 16 LEON ESCOBAR BORRACHERO

17 17 ALVARO GARRIDO GALLEGO

18 18 DANIEL CISNEROS TORRERO

19 19 ANGEL ROMO VELEZ

20 1 RUBEN MARTIN GASCUEÑA

21 2 ALEJANDRO DE LORENZO LABRADO

22 3 JAVIER RULLAN SERRANO

23 4 ALEJANDRO CABRERA VALDES

24 5 CARLOS CAMAFREITA LLADA

25 6 JOSE JUAN RODRIGUEZ AGUILERA

26 7 DIEGO PIMENTEL JIMENEZ

27 8 DIEGO ALCANTARA GOMEZ

28 9 G. TRES CANTOS DANIEL CANTON CAMPA

29 10 ADRIAN BERROCOSO DOMINGUEZ

30 11 UNAI PEREZ PATON

31 12 IZAN DIAZ GONZALEZ

32 13 G. COSLADA SAUL CORDOVA CALCERRADA

33 14 G. COSLADA IVAN RUIZ RUBIO

34 1 ANDER SAUTUA MOLINA

35 2 ANTONIO BERNARDEZ MASEDA

36 3 RUBEN REY PEREA

37 4 G. LAS ROZAS BERNARDO TORO OTAÑO

38 5 JAVIER SANCHEZ CHOZAS

39 6 DAVID MONTES PEREGRINA

40 7 ALAZAR SAGASETA LOZANO

41 8 RAUL LOPEZ-BREA DIAZ

42 9 G. ALCORCÓN DIEGO HURTADO RANDO

43 10 MARCOS DE FELIPE PLAZA

44 11 CARLOS MERINO MANRIQUE

45 12 RAUL TAMAYO VERA

46 13 ALVARO MORA SANZ-VIVEROS

47 14 DIEGO MORA SANZ-VIVEROS

48 15 PRIETO FRANZONE

49 1 MIGUEL RODRIGUEZ PRIETO

50 2 GIANLUCA CATROPPA

51 3 RAFAEL PECINO BONILLA NO SUELO - NO SALTO

52 4 JORGE SAINZ-PARDO ONIEVA

53 5 JOSE QUIROS MAÑANES

54 6 HUGO SAN MIGUEL TRIGO

55 7 ALEJANDRO BERNET VELA

56 8 MARIO CABEZAS GONZALEZ

57 9 MARIO HERNANDEZ ROYUELA

58 10 ESTEBAN CES GARCIA

59 11 DANIEL RODRIGUEZ ROMERO

60 12 EMG MAJADAHONDA IVAN FERNANDEZ MARTINEZ

61 13 EMG MAJADAHONDA RODRIGO VARELA DORADO

62 14 MARIO PEIRO CORBACHO

63 15 PABLO PEIRO CORBACHO

64 16 PABLO RAICHS FERNANDEZ NO ARCOS

65 17 SERGIO RAYA SANCHEZ NO ARCOS

66 18 IGNACIO TORREJON CAVERO NO ARCOS

G. ALUCHE 2013

G. TRES CANTOS

G. COSLADA

G. TRES CANTOS

PROMOGYM 4_18

G. COSLADA

G. LAS ROZAS

G. SAN BLAS

PROMOGYM 2_14

AGAD MÓSTOLES

EMG MAJADAHONDA

G. SAN BLAS

PROMOGYM 3_15

EMG MAJADAHONDA

TROFEO DE INVIERNO PROMOGYM_GAM

PROMOGYM 1_19

EMG MAJADAHONDA A

EMG MAJADAHONDA B

G. COSLADA

G. TRES CANTOS

GA POZUELO



GIMNASIA ARTÍSTICA MASCULINA

TROFEO DE INVIERNO DE NIVELES

POLIDEPORTIVO ENTREMONTES, PABELLÓN DE GA, (LAS ROZAS DE MADRID)

DOMINGO, 11 DE MARZO DE 2018

PRIMER TURNO NIVELES 1 Y 2

09.30 - 09.45 h Calentamiento general (15 minutos)

09.45 - 09.53 h Desfile aparatos 

09.53 - 11.35 h Calentamiento en aparato y competición (17 minutos)

13.28 - 13.45 h Entrega de medallas 

GRUPO A (5) GRUPO B (6) GRUPO C (5) GRUPO D (6) GRUPO E (7) GRUPO F (6)

NIVEL 2 (5) NIVEL 2 (6) NIVEL 2 (5) NIVEL 1 (6) NIVEL 1 (7) NIVEL 1 (6)

G. Alcorcón (5) G. Aluche 2013 (4) AGAD Móstoles (3) EMG Majadahonda (4) G. Coslada (5) G. San Blas (3)

G. Coslada (1) G. Las Rozas (2) GA Pozuelo (2) G. Las Rozas (2) AGAD Móstoles (3)

G. San Blas (1)

CALENTAMIENTO / COMPETICIÓN SUELO ARCOS ANILLAS SALTO PARALELAS BARRA

09.53 / 10.10 h GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPO E GRUPO F

10.10 / 10.27 h GRUPO F GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPO E

10.27 / 10.44 h GRUPO E GRUPO F GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D

10.44 / 11.01 h GRUPO D GRUPO E GRUPO F GRUPO A GRUPO B GRUPO C

11.01 / 11.18 h GRUPO C GRUPO D GRUPO E GRUPO F GRUPO A GRUPO B

11.18 / 11.35 h GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPO E GRUPO F GRUPO A

CRISTINA DANI BENJA EVA PIOLO SERGIO

1 CESAR VILLARES PAJERO

2 ANDRES VILLARES PAJERO

3 IZAN IZQUIERDO FREIRE

4 DANIEL ZURITA RUBIO

5 DANIEL ESTALRICH GOMEZ

6 ALEJANDRO GOMEZ CERBAN

7 VICTOR MONTES SANTAMARIA

8 RUBEN LAINEZ BARRIOS

9 MARCO ALLAS RODRIGUEZ

10 MANUEL RUILOPEZ RANZ G. COSLADA

11 ANDRE ARMAN ULGEN BAS G. SAN BLAS

12 JAVIER RODRIGUEZ HARO

13 MARTIN LOPEZ ALVAREZ

14 MARCOS RUBIO RODRIGUEZ

15 GUILLERMO PASCUAL GUTIERREZ

16 OSCAR VAQUERO BARBA

1 DAVID MARTIN ALVAREZ

2 ALEXANDRE JAYET TORREJON

3 LUCAS MENDEZ JIMENEZ

4 JAVIER PEREZ DE LA CALLE

5 OLIVER ESCOBAR BORRACHERO

6 MANUEL MACHADO RUEDA

7 ALEJANDRO CALLEJA GALLARDO

8 MARCOS RUIZ REDONDO

9 DARIO ABEJER DE ARCOS

10 SERGIO MARTINEZ VEGA

11 FABIO MAXIMO DE SANTIS BERROS

12 ARTURO PASCUAL GUTIERREZ

13 JOHN BENITEZ LOPEZ

14 RAUL MIR YERGA

15 MATEO BERMEJO BRAVO

16 DANIEL MARUGAN GARCIA

17 ASIER CASTAÑO ALVAREZ

18 OSCAR RODRIGUEZ HARO

19 ARTURO TORRES ZAPATA

G. LAS ROZAS

GA POZUELO

G. LAS ROZAS

AGAD MÓSTOLES

G. ALCORCÓN

G. ALUCHE 2013

AGAD MÓSTOLES

NIVEL 1

GRUPO E

NIVEL 2

GRUPO B

NIVEL 2

GRUPO C

NIVEL 1

GRUPO F

NIVEL 1

GRUPO D

NIVEL 2

GRUPO A

EMG MAJADAHONDA

G. COSLADA

G. SAN BLAS



GIMNASIA ARTÍSTICA MASCULINA

TROFEO DE INVIERNO DE NIVELES

POLIDEPORTIVO ENTREMONTES, PABELLÓN DE GA, (LAS ROZAS DE MADRID)

DOMINGO, 11 DE MARZO DE 2018

SEGUNDO TURNO NIVEL 3 Y 5

11.35 - 11.50 h Calentamiento general (15 minutos)

11.50 - 11.58 h Desfile aparatos 

11.58 - 13.28 h Calentamiento en aparato y competición (15 minutos)

13.28 - 13.45 h Entrega de medallas 

GRUPO A (3) GRUPO B (3) Grupo C (3) GRUPO D (4) GRUPO E (4) GRUPO F (4)

NIVEL 5 (3) NIVEL 5 (3) NIVEL 5 (3) NIVEL 3 (4) NIVEL 3 (4) NIVEL 3 (4)

E.M.G. Majadahonda (3) G. Coslada (3) G. San Blas (1) AGAD Móstoles (3) G. Coslada (2) G. Las Rozas (3)

G. Las Rozas (2) G. Alcorcón (1) G. San Blas (2) EMG Majadahonda (1)

CALENTAMIENTO / COMPETICIÓN SUELO ARCOS ANILLAS SALTO PARALELAS BARRA

11.58 / 12.13 h GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPO E GRUPO F

12.13 / 12.28 h GRUPO F GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPO E

12.28 / 12.43 h GRUPO E GRUPO F GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D

12.43 / 12.58 h GRUPO D GRUPO E GRUPO F GRUPO A GRUPO B GRUPO C

12.58 / 13.13 h GRUPO C GRUPO D GRUPO E GRUPO F GRUPO A GRUPO B

13.13 / 13.28 h GRUPO B GRUPO C GRUPO D GRUPO E GRUPO F GRUPO A

CRISTINA DANI BENJA EVA PIOLO SERGIO

1 ASIER APARICIO ZORRILLA

2 JORGE HERNANDEZ HERRERO

3 ALFONSO YONG BARRIE ORDOÑEZ

4 RODRIGO FERNANDEZ MARTIN

5 ABRAHAM SANCHEZ MENDOZA

6 HECTOR VEGA AGUILERA

7 MARIO PEINADO CORTIJO G. SAN BLAS

8 ADRIAN CADENAS MORALES

9 CARLOS GARCIA PEDRERO

1 ALONSO MORALES BOSQUET

2 HECTOR HIERRO BLANCO

3 DANIEL MARQUEZ GONZALEZ

4 AARON GALICIA ALCARRANZA G. ALCORCÓN

5 VICTOR CERCAS CRESPO

6 MANUEL GUIJUELOS FERNANDEZ

7 ALVARO GOMEZ PRIETO

8 IÑIGO GASTON RAMILA

9 SERGIO URBANO RODRIGUEZ

10 IGNACIO JIMENEZ GOMEZ

11 JUAN TOHARIA ESCARDO

12 DAVID RETAMAL GONZALEZ EMG MAJADAHONDA

NIVEL 3

GRUPO F

NIVEL 3

GRUPO D

NIVEL 3

GRUPO E

NIVEL 5

GRUPO B

NIVEL 5

GRUPO C

NIVEL 5

GRUPO A

AGAD MÓSTOLES

G. COSLADA

G. SAN BLAS

G. LAS ROZAS

EMG MAJADAHONDA

G. COSLADA

G. LAS ROZAS



1 IVAN ENCINAS BODAS AGAD MÓSTOLES TECNICO I

2 CLAUDIA MARTIN MARTIN AGAD MÓSTOLES TECNICO I

3 RAFAEL MARTINEZ BARRENA AGAD MÓSTOLES TECNICO II

4 JAIME PEÑA ALVAREZ AGAD MÓSTOLES TECNICO II

5 JORGE TALLON FERNANDEZ EMG MAJADAHONDA ENTRENADOR FEDERATIVO

6 ALBERTO TALLÓN FERNÁNDEZ EMG MAJADAHONDA TECNICO I

7 DANIEL ULMAN MACON G. ALCORCÓN TECNICO II

8 JAIME MARTIN LOPEZ G. ALUCHE 2013 TECNICO III

9 MARIO JIMENEZ VEGA G. ALUCHE 2013 TECNICO I

10 CARLOS HERRERO GIMENEZ G. COSLADA ENTRENADOR FEDERATIVO

11 JORGE GUILLEN ROGINA G. COSLADA TECNICO I

12 BELÉN ESCUDER VILLARROYA G. COSLADA TECNICO I

13 LUIS RODRIGUEZ GONZALEZ G. LAS ROZAS TECNICO III

14 JOSE FELIX GRANADO PULIDO G. LAS ROZAS ENTRENADOR FEDERATIVO

15 JOSE MARIA ARRIAGA LOPEZ G. SAN BLAS TECNICO I

16 ADRIAN LOPEZ MARTINEZ G. TRES CANTOS TECNICO I

17 MARIA LAZARO MOLINA G. TRES CANTOS TECNICO II

18 IGNACIO LOSANTOS CAÑAS GA POZUELO TECNICO III

19 ELOY MONTERO LAVILLA GA POZUELO AYUDANTE

1 CLAUDIA MARTIN MARTIN AGAD MÓSTOLES TECNICO I

2 IVAN ENCINAS BODAS AGAD MÓSTOLES TECNICO I

3 JAIME PEÑA ALVAREZ AGAD MÓSTOLES TECNICO II

4 RAFAEL MARTINEZ BARRENA AGAD MÓSTOLES TECNICO II

5 ALBERTO TALLÓN FERNÁNDEZ EMG MAJADAHONDA TECNICO I

6 JORGE TALLON FERNANDEZ EMG MAJADAHONDA ENTRENADOR FEDERATIVO

7 DANIEL ULMAN MACON G. ALCORCÓN TECNICO II

8 JAIME MARTIN LOPEZ G. ALUCHE 2013 TECNICO III

9 MARIO JIMENEZ VEGA G. ALUCHE 2013 TECNICO I

10 CARLOS HERRERO GIMENEZ G. COSLADA ENTRENADOR FEDERATIVO

11 JORGE GUILLEN ROGINA G. COSLADA TECNICO I

12 BELÉN ESCUDER VILLARROYA G. COSLADA TECNICO I

13 JOSE FELIX GRANADO PULIDO G. LAS ROZAS ENTRENADOR FEDERATIVO

14 LUIS RODRIGUEZ GONZALEZ G. LAS ROZAS TECNICO III

15 IVAN AYLLON CARNES G. SAN BLAS TECNICO III

16 JAVIER PEREZ-JUANA CORTES G. SAN BLAS TECNICO III

17 LARA REDONDO MATOS G. SAN BLAS ENTRENADOR FEDERATIVO

18 IGNACIO LOSANTOS CAÑAS GA POZUELO TECNICO III

19 ELOY MONTERO LAVILLA GA POZUELO AYUDANTE

1 CLAUDIA MARTIN MARTIN AGAD MÓSTOLES TECNICO I

2 IVAN ENCINAS BODAS AGAD MÓSTOLES TECNICO I

3 JAIME PEÑA ALVAREZ AGAD MÓSTOLES TECNICO II

4 RAFAEL MARTINEZ BARRENA AGAD MÓSTOLES TECNICO II

5 ALBERTO TALLÓN FERNÁNDEZ EMG MAJADAHONDA TECNICO I

6 JORGE TALLON FERNANDEZ EMG MAJADAHONDA ENTRENADOR FEDERATIVO

7 JAIME GARRIDO GUTIERREZ EMG MAJADAHONDA AYUDANTE

8 CARLOS HERRERO GIMENEZ G. COSLADA ENTRENADOR FEDERATIVO

9 JORGE GUILLEN ROGINA G. COSLADA TECNICO I

10 BELÉN ESCUDER VILLARROYA G. COSLADA TECNICO I

11 IVAN AYLLON CARNES G. SAN BLAS TECNICO III

12 JAVIER PEREZ-JUANA CORTES G. SAN BLAS TECNICO III

13 LARA REDONDO MATOS G. SAN BLAS ENTRENADOR FEDERATIVO

14 ADRIÁN MARTÍNEZ MOLINA G. SAN BLAS AYUDANTE

15 JOSE FELIX GRANADO PULIDO G. LAS ROZAS ENTRENADOR FEDERATIVO

16 LUIS RODRIGUEZ GONZALEZ G. LAS ROZAS TECNICO III

17 ISAAC BOTELLA PÉREZ DE LANDAZABAL CAR

TÉCNICOS PROMOGYM

TÉCNICOS BASE

TÉCNICOS VÍA OLÍMPICA


